Rank Competitor(s)

Kensie Treacy

Annie Zhang
Audrey-Anne Létourneau
Angelique Bernard

Katie Potter
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Date:

Compétition Invitation Asticou 2014

Region
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20-nov.-2014 20:10:49

9.38
9.06
8.67
9.10
7.94

Gatineau (Secteur Aylmer)
20 novembre 2014 to 23 novembre 2014

Pre-Juvenile Dance (A Dames Evé. 1)

Category Result Summary

PD - SD(0.5) PD - FTG(0.5)

9.53
9.47
9.62
8.48
9.06

Points

18.91
18.53
18.29
17.58
17.00

Andre-Marc Allain

PATINAGECANADE



